
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 februar - april 2020 

 

 
 

 82 Književnost splošno. 

1.  

A. C. Bhaktivedanta Swami Prabhupada, 1896-1977 
    Krsna : vir vsega zadovoljstva : strnjena študija desetega speva Śrila Vyasadevovega Śrimad-
Bhagavatama / njegova božanska milost A. C. Bhaktivedanta Swami Prabhupada, ustanovni acarya 
Mednarodne skupnosti za zavest Krišne ; [prevod Blaž Mihelič (Bhagavata-dharma Dasa). -Korsnäs Gård 
: The Bhaktivedanta Book Trust, 2018- . -XXIV, 262 str., [8] str. pril. : ilustr. ; 21 cm  

Dosedanja vsebina: 

Del 1. - 2018  

ISBN 978-91-7769-091-7 (zv. 1) 

821.211-13 

233-27-265.35  

COBISS.SI-ID 296809728 

2.  
AFSHAR, Tessa 
    Tatica iz Korinta / Tessa Afshar ; [prevod Irena Modrijan]. -1. izd. -Ljubljana : Družina, 2020 (tiskano 
v Sloveniji). -310 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Thief of Corinth. -1000 izv. -O avtorici na zadnjem ov. 

ISBN 978-961-04-0613-6 : 19,90 EUR 

821.111(73)-311.6 

COBISS.SI-ID 302397184 

3.  
AUSTIN, Lynn N. 
    Bogovi in kralji / Lynn Austin ; [prevod Klementina Logar]. -1. izd. -Ljubljana : Družina, 2020. -281 
str. ; 23 cm  

Prevod dela: Gods and kings 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296809728?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302397184?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

ISBN 978-961-04-0625-9 : 24,90 EUR 

821.111(73)-311.6 

COBISS.SI-ID 303174144 

4.  
AZINA Chronide, Myrto 
    Eksperiment / Mirto Azina Hronidi ; prevedla Lara Unuk. -1. izd. -Vnanje Gorice : Kulturno-umetniško 
društvo Police Dubove, 2020. -141 str. ; 20 cm. - (Zbirka Eho ; 21)  

Prevod dela: To peirama. -300 izv. -O avtorici in prevajalki na sprednji notr. str. ov. -Spremna 

beseda Lare Unuk na zadnji notr. str. ov. -European Union Prize for Literature, 2010  

ISBN 978-961-7020-45-8 : 19,90 EUR 

821.14'06-311.2 

COBISS.SI-ID 302776064 

5.  
BRYNDZA, Robert 
    Devet brestov : [prvi primer Kate Marshall] / Robert Bryndza ; [prevedel Miro Mrak]. -1. izd. -Tržič : 
Učila International, 2020 (natisnjeno v EU). -380 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Nine elms. -Dodatek k nasl. v kolofonu in CIP-u. -Tiskano po naročilu. -O 

avtorju: str. [383] 

ISBN 978-961-00-4384-3 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4385-0 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 303506944 

6.  

DEVERAUX, Jude 
    Pravi zanjo / Jude Deveraux ; [prevedla Neža Ropret]. -1. izd. -Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). -316 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Met her match. -Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4373-7 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4374-4 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303174144?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302776064?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303506944?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

COBISS.SI-ID 303453952 

7.  
    EDEN je svet : priročnik za branje kakovostnih mladinskih knjig 2018 : pregled knjižne produkcije za 
mladino iz leta 2017 / [urednici Darja Lavrenčič Vrabec, Ida Mlakar Črnič]. -Ljubljana : Mestna knjižnica, 
2018 ([Celje] : Koštomaj). -171 str. : ilustr. ; 30 cm  

Na vrhu nasl. str. tudi: Pionirska - center za mladinsko književnost in knjižničarstvo. -400 izv. 

-Kazala 

ISBN 978-961-93209-8-3 : 30,00 EUR 

013:821-93 

821-93(01)  

COBISS.SI-ID 297540608 

8.  
FINN, A. J. 
    The woman in the window / A. J. Finn. -4th ed. -New York : Harper Collins Publishers, 2018. -447 str. 
; 20 cm  

ISBN 978-0-00-823418-8 (broš.) 

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 23275829 

9.  

GRADIŠNIK, Branko, 1951- 
    Julij avgusta : strogo zaupno po Zakavkazju / Branko Gradišnik ; z risbami Cirila Horjaka - Horowitza. 
-1. izd. -Maribor : Založba Pivec, 2018 ([Ljubljana] : Januš). -XLVII, 287 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Serija 
Strogo zaupno z Brankom)  

1.000 izv. 

ISBN 978-961-7026-66-5 : 26,90 EUR 

821.163.6-992 

COBISS.SI-ID 95537665 

10.  
GRISHAM, John 
    Obračun / John Grisham ; [prevedla Darja Divjak Jurca]. -1. izd. -Tržič : Učila International, 2020 
(natisnjeno v EU). -446 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The reckoning. -Tiskano po naročilu 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303453952?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297540608?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/23275829?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95537665?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

ISBN 978-961-00-4375-1 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4376-8 (broš.)  

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 303454208 

11.  
GRISHAM, John 
    Velika prevara / John Grisham ; [prevedla Ana Mestek]. -1. izd. -Tržič : Učila International, 2019 
(natisnjeno v EU). -376 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The rooster bar. -Tiskano po naročilu. -Broš. izd. meri 19 cm 

ISBN 978-961-00-4022-4 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4023-1 (broš.) : 12,90 EUR  

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 298181632 

12.  
HETI, Sheila 
    Materinstvo / Sheila Heti ; prevedla Katja Zakrajšek ; [spremna beseda Manca G. Renko]. -Ljubljana : 
Beletrina, 2020. -311 str. : ilustr. ; 18 cm. - (Knjižna zbirka Žepna Beletrina)  

Prevod dela: Motherhood. -600 izv. -Mati vseh vprašanj / Manca G. Renko: str. 307-311. -O 

avtorici na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-284-615-2 : 10,00 EUR 

821.111(71)-311.2 

COBISS.SI-ID 303676160 

13.  

JUSTINEK, Terezija 
    Deklina hči / Terezija Justinek. -Juršinci : LYNX, 2020 (tiskano v Sloveniji). -335 str. ; 22 cm  

Broš. izd. meri 21 cm. -Tiskano po naročilu. -O pisateljici Zinki / Saša Šega Crnič: str. 331-

332 

ISBN 978-961-7049-56-5 (trda vezava) : 32 EUR 

ISBN 978-961-7049-57-2 (broš.)  

821.163.6-311.2 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303454208?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298181632?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303676160?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

COBISS.SI-ID 303479808 

14.  
KAY, Adam 
    This is going to hurt : secret diaries of a junior doctor / Adam Kay. -Paperback ed. with extra material. 
-London : Picador, 2018. -XIX, 279 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-5098-5863-7 

821.111-94=111 

COBISS.SI-ID 16880180 

15.  
KEPNES, Caroline 
    You / Caroline Kepnes. -London : Simon & Schuster, 2018. -424 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-4711-7402-5 (broš.) 

ISBN 978-1-4711-3738-9 (e-knjiga)  

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 16967058 

16.  
KINSELLA, Sophie 
    Moje ne tako popolno življenje / Sophie Kinsella ; [prevedla Lidija Kreft]. -1. izd. -Tržič : Učila 
International, 2019 (natisnjeno v EU). -398 str. ; 20 cm  

Prevod dela: My not so perfect life. -Tiskano po naročilu. -O avtorici: str. [399]. -Broš. izd. 

meri 19 cm 

ISBN 978-961-00-4018-7 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4019-4 (broš.) : 12,90 EUR  

821.111-311.2 

COBISS.SI-ID 298083584 

17.  
KOVŠE, Breda Marija 

    Opus obstoja : brezkončna zgodba 2 / Breda Marija Kovše ; [ilustracija Sabina Košak, Shutterstock]. -
1. izd. -Ljubljana : Zavod Varna pot, 2018  

ISBN 978-961-93737-9-8 

821.163.6-1 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303479808?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/16880180?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/16967058?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298083584?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

COBISS.SI-ID 297139968 

18.  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Celje v desetih slikah : [pesmi] / Matej Krajnc. -1. natis. -Ljubljana : SZ Čeljust, 2020. -52 str. ; 18 
cm  

Dodatek k nasl. v kolofonu. -Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-94435-7-6 : 15,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 303610880 

19.  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    My hometown on a one-dollar bill : [poems] / Matt Kaye. -1st ed. -Ljubljana : Kvakas, 2019. -52 str. ; 
18 cm  

Dodatek k nasl. v kolofonu 

ISBN 978-961-290-434-0 : 12,99 EUR 

821.163.6-1=111 

COBISS.SI-ID 301562368 

20.  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Ojstrica : [pesnitev] / Matej Krajnc. -1. natis. -Ljubljana : SZ Čeljust, 2019. -52 str. ; 18 cm  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. -100 izv. 

ISBN 978-961-94435-3-8 : 12,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 300354048 

21.  
LOGAN, T. M. 
    Laži / T. M. Logan ; [prevedel Miro Mrak]. -1. izd. -Tržič : Učila International, 2019 (natisnjeno v EU). 
-437 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Lies. -Tiskano po naročilu. -Broš. izd. meri 19 cm 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297139968?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303610880?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301562368?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/300354048?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

ISBN 978-961-00-4020-0 (trda vezava) : 34,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4021-7 (broš.) : 14,90 EUR  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 298081024 

22.  
LOUIS, Édouard 
    Opraviti z Eddyjem / Édouard Louis ; prevedel Andrej Pleterski. -Ljubljana : Beletrina, 2020. -175 str. 
; 18 cm. - (Knjižna zbirka Žepna Beletrina)  

Prevod dela: En finir avec Eddy Bellegueule. -600 izv. -O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-284-612-1 : 10,00 EUR 

821.133.1-312.6 

COBISS.SI-ID 303675392 

23.  
MARLY, Michelle 
    Coco Chanel in vonj ljubezni / Michelle Marly ; [prevedla Petra Anžlovar]. -1. izd. -Tržič : Učila 
International, 2020 (natisnjeno v EU). -350 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Mademoiselle Coco und der Duft der Liebe. -Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4382-9 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4383-6 (broš.)  

821.112.2-312.6 

COBISS.SI-ID 303507712 

24.  

MIZUMURA, Minae 
    Mamina zapuščina / Minae Mizumura ; prevedel, [spremna beseda] Iztok Ilc. -Maribor : Litera, 2019 
([Ljubljana] : Demat). -499 str. ; 20 cm. - (Knjižna zbirka Babilon)  

Prevod dela: Haha no isan : shimbun [!] shosetsu. -500 izv. -Japonsko, izposojeno, fiktivno, 

osebno / Iztok Ilc: str. 489-498 

ISBN 978-961-7056-33-4 : 25,00 EUR 

821.521-311.2 

COBISS.SI-ID 98142721 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298081024?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303675392?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303507712?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/98142721?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

25.  
NOVAK, Kristian 
    Cigan, ampak najlepši / Kristian Novak ; prevedla Đurđa Strsoglavec. -Ljubljana : Beletrina, 2020. -
569 str. ; 18 cm. - (Knjižna zbirka Žepna Beletrina)  

Prevod dela: Ciganin, ali najljepši. -800 izv. -O avtorju na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-284-614-5 : 10 EUR 

821.163.42-311.2 

COBISS.SI-ID 303917056 

26.  
    PESMI petih / Vlasta Črčinovič Krofič ... [et al.]. -1. izd. -Maribor : Kulturni center, zavod za 
umetniško produkcijo in založništvo, 2018. -81 str. : sl. avtoric ; 21 cm. - (Sprejeto ; 016)  

130 izv. -Recenzija / Marija Švajncer: str. 79-[83] 

ISBN 978-961-7030-52-5 : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 95700737 

27.  

RANSMAYR, Christoph, 1954- 
    Atlas rahločutnega moškega / Christoph Ransmayr ; prevedel Štefan Vevar. -Ljubljana : Beletrina, 
2020. -405 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina)  

Prevod dela: Atlas eines ängstlichen Mannes. -Ilustr. na spojnih listih. -800 izv. -O avtorju na 

zadnjem zavihku ščitnega ov.  

ISBN 978-961-284-608-4 : 27,00 EUR 

821.112.2(436)-992 

COBISS.SI-ID 303608832 

28.  
SELIŠKAR, Anton Tomaž 
    Fuk z mukami! / Anton Tomaž Seliškar ; [ilustracija Romeo Štrakl]. -1. natis. -Maribor : Kulturni 
center, 2018. -190 str., [1] f. pril. ; 21 cm. - (Sprejeto ; 015)  

100 izv. 

ISBN 978-961-7030-53-2 : 19,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303917056?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95700737?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303608832?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 95718145 

29.  
TROBIŠ, Smiljan, 1956- 
    Podarjenke : (izbor) / Smiljan Trobiš ; [spremna beseda Berta Golob]. -2., dopolnjena izd. -Ljubljana : 
Spes, 2020 (Novo mesto : ART 32). -69 str. ; 15 cm  

300 izv. -Ob sliki Jožice Škof Ognjene stene / Smiljan Trobiš: str. 64. -Hvala za dar / Bera 

Golob: str. 65. -Kratka predstavitev pesnika Smiljana Trobiša: str. 66-67. -Bibliografija: str. 

68  

ISBN 978-961-6621-35-9 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 302580224 

30.  
WHITE, Ethel Lina 
    Korak v neznano / Ethel Lina White ; [prevod Matejka Križan]. -Juršinci : LYNX, 2020 (tiskano v 
Sloveniji). -285 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Step in the dark. -Broš. izd. meri 21 cm. -Tiskano po naročilu. -O avtorici na 

zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7049-52-7 (trda vezava) : 31 EUR 

ISBN 978-961-7049-53-4 (broš.)  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 303371264 

31.  
WILPERT, Bettina, 1989- 
    Kar se nam ne dogaja / Bettina Wilpert ; prevod Alenka Činč ... [et al.]. -Ljubljana : Beletrina : 
Goethe-Institut, 2020. -149 str. ; 18 cm. - (Knjižna zbirka Posebne izdaje / Beletrina)  

Prevod dela: Nichts, was uns passiert. -400 izv. 

ISBN 978-961-284-616-9 (Beletrina) : 10,00 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 303781632 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95718145?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302580224?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303371264?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303781632?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

 

 

 82-1 Poezija. 

32.  
FEINIG, Stefan 
    Rob krožnika in obzorje : pesmi = Horizont und Tellerrand : Gedichte / Stefan Feinig ; [risbe, 
Zeichnungen Stephka Klaura]. -1. izd. = 1. Aufl. -Celovec : Mohorjeva = Klagenfurt : Hermagoras, 2018 
(v Celovcu : Mohorjeva družba). -[75] f. : ilustr. ; 16 x 22 cm  

Vzpor. slov. in nem. besedilo. -200 izv. -Večina hrbtnih str. praznih, nekatere z ilustr. ali 

rokopisom 

ISBN 978-3-7086-1019-1 : 22,00 EUR 

821.112.2(436)-1 

821.163.6(436.5)-1  

COBISS.SI-ID 297828096 

33.  
LAVRAČ, Maja, 1954- 
    Svet v kaplji rose : mojstri kitajske pesniške tradicije iz obdobja dinastije Tang (618-907) / Maja 
Lavrač. -1. izd. -Maribor : Aristej, 2018 (Maribor : Dravski tisk). -180 str. : tabele ; 24 cm  

400 izv. -Prevedene in obravnavane pesmi v izvirniku: str. 145-163. -O avtorici: str. 180. -

Bibliografija: str. 168-170. -Kazalo 

ISBN 978-961-220-122-7 : 21 EUR 

821.581.09-1 

COBISS.SI-ID 95485697 

34.  

MALEŠ, Miha 
    Obrazi iz sanj / Miha Maleš ; [spremna beseda Miklavž Komelj ; uredila in izbrala slikovno gradivo 
Breda Illich Klančnik]. -1. izd. -Maribor : Založba Pivec, 2018 ([Maribor] : Dravski tisk). -183 str. : ilustr. 
; 21 cm  

500 izv. -"Strmite, to je pesem zvezd!" / Miklavž Komelj: str. 167-172 

ISBN 978-961-7026-70-2 : 24,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 95640065 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297828096?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95485697?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95640065?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

35.  
MEDVED, Andrej, 1947- 
    Harmid ali O vzgoji in ljubezni : pesmi / Andrej Medved ; [besedilo na zavihku Miklavž Komelj]. -Koper 
: Hyperion : KUD AAC Zrakogled, 2018 (Izola : Repro point). -148 str. ; 19 cm. - (Edicija Hyperion)  

300 izv. 

ISBN 978-961-6938-22-8 (Hyperion) : 20,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 297428992 

36.  
MEDVED, Andrej, 1947- 
    Talesova luna : pesmi / Andrej Medved ; [uvodni esej Peter Semolič]. -Koper : Hyperion : KUD AAC 
Zrakogled, 2019 (Izola : Repro point). -157 str. ; 19 cm. - (Edicija Hyperion)  

300 izv. -Črne in bele luknje : o poeziji Andreja Medveda / Peter Semolič: str. 144-157 

ISBN 978-961-6938-24-2 (Hyperion) : 20,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 297554688 

37.  
MEDVED, Andrej, 1947- 
    The twilight zone of darkness : pesmi / Andrej Medved ; [besedilo na zavihku Jelka Kernev Štrajn]. -
Koper : Hyperion : KUD AAC Zrakogled, 2018 (Izola : Repro point). -90 str. ; 19 cm. - (Edicija Hyperion)  

300 izv. 

ISBN 978-961-6938-23-5 (Hyperion) : 15,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 297429504 

38.  
NOVAK, Niko, glasbenik 
    [One, two, three, --- four] 
    1, 2, 3, --- 4 / Niko Novak. -Ljubljana : Društvo Škuc, 2019 ([Ljubljana] : S. Peklaj). -108 str. : ilustr. 
; 20 cm  

200 izv. -Na dnu nasl. str.: Ljubljana, Berlin, London 2015-2019 

ISBN 978-961-6983-32-7 : 20,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297428992?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297554688?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297429504?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 301615616 

39.  
    POESÍA contemporánea cubana eslovena : antología inconclusa / traducción de Brane Mozetič ... 
[et al.] = Sodobna kubanska in slovenska poezija : nedokončana antologija / prevedli Brane Mozetič ... 
[et al.]. -Ljubljana : Center za slovensko književnost ; Havana : Colección Sur Editores, 2020 ([Šmarje - 
Sap] : Mišmaš). -128 str. ; 18 cm. - (Zbirka Aleph ; 195)  

Vzpor. špan. in slov. besedilo. -200 izv. 

ISBN 978-961-6789-68-4 (Center za slovensko književnost) : 20 EUR 

821.134.2(729.1)-194 

821.163.6-194  

COBISS.SI-ID 303548416 

40.  
PRAH, Uroš, 1988- 
    Udor / Uroš Prah. -Ljubljana : Škuc, 2019 ([Šmarje - Sap] : Mišmaš). -89 str. ; 21 cm. - (Zbirka 
Lambda ; 143)  

200 izv. 

ISBN 978-961-6983-39-6 : 20 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 303382272 

41.  
PUTRLE Srdić, Jana 
    Oko očesu vrana / Jana Putrle Srdić. -Ljubljana : Center za slovensko književnost, 2019 ([Šmarje - 
Sap] : Mišmaš). -83 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Aleph ; 194)  

200 izv. -Spremna beseda Anje Radaljac na zadnjem zavihku ov. -Povečani tisk 

ISBN 978-961-6789-67-7 : 20 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 303294976 

42.  
SPETIČ-Magajna, Ivko 
    Misli in besede = Pensieri e parole / Ivko Spetič-Magajna ; prevod, traduzione Sergij-Janko Šlenc ; 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301615616?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303548416?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303382272?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303294976?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

[fotografija Fotoatelje Maraž]. -Ilirska Bistrica : samozal., 2018 (Divača : Mljač). -140 str., [2] str. pril. s 
portretoma ; 20 cm  

Vzpor. slov. besedilo in prevod v it. -120 izv. 

ISBN 978-961-288-874-9 : 12 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 297246720 

43.  
ŠAMPERL, Janez 
    Čisto vsakdanji angeli / Janez Šamperl ; [fotografije Ubald Trnkoczy]. -Koper : Ognjišče, 2018 
([Ljubljana] : Schwarz). -91 str. : ilustr. ; 26 cm  

Na nasl. str.: Assisi, 2018. -700 izv. -Angelom na pot / Hedvika Dermol Hvala: str. 8-9 

ISBN 978-961-263-234-2 : 14,90 EUR 

821.163.6-1 

27-29  

COBISS.SI-ID 297777920 

44.  
    UČILI smo se razumeti nevihte : izbor pesmi iz delavnice za starejše avtorje : [25 let] / [izbor 
Marjan Pungartnik]. -Maribor : Kulturno društvo Mariborska literarna družba, 2018 (Maribor : Dorian 
Šiško). -92 str. ; 24 cm. - (Zbirka Mariborska literarna družba ; 66)  

Drugi dodatek k nasl. na ov. -150 izv. -Praznujemo petindvajsetletnico / Marjan Pungartnik: 

str. 87-90 

ISBN 978-961-6850-64-3 : 10 EUR 

821.163.6-194 

COBISS.SI-ID 93912065 

45.  
VIŠNOVEC, Boris 
    Ko umirajo koale / Boris Višnovec. -Ljubljana : Buča, 2020 ([Ljubljana] : Demat). -23 str. ; 24 cm  

100 izv. -O avtorju: str. 23 

ISBN 978-961-6704-91-5 : 19,50 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297246720?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297777920?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/93912065?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 303760128 

46.  
ZUPANČIČ, Mitja, 17.5.1967- 
    V meni je morje : pesmi o življenju z morjem / Mitja Zupančič ; [likovna oprema Sine Kovič]. -1. izd. -
Ljubljana : Osminka & Co., 2019 ([Ljubljana] : Demat). -69 str. : ilustr. ; 20 cm  

317 izv. -O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-94167-3-0 : 17,90 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 298113536 

47.  
ŽURAN, Denis 
    Na sončni strani galaksije / Denis Žuran ; [spremna beseda Blanka Erhatič [i. e. Erhartič] ; fotografije 
oz. risbe otroci osnovne šole Ormož]. -Ormož : samozal., 2018 (Ljubljana : Demat). -87 str. : ilustr. ; 21 
cm  

200 izv. -O avtorju / Blanka Erhartič: str. 7 

ISBN 978-961-288-399-7 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 294666752 

 

 

 82-2 Drame. 

48.  
ARBUZOV, Aleksej Nikolaevič 
    Tri drame / Aleksej Nikolajevič Arbuzov ; prevedel, [spremno besedilo] Borut Kraševec. -Ljubljana : 
Lud Šerpa, 2019 ([Begunje] : Cicero). -215 str. ; 21 cm. - (Zbirka Klasična šerpa ; 56)  

Nasl. str. raztegnjena čez dve str. -200 izv. -O Alekseju Arbuzovu in njegovi dramatiki / Borut 

Kraševec: str. 211-215. -Vsebina: Moj ubogi Marat = Moj bednyi Marat ; Staromodna 

komedija = Staromodnaja komedija ; Zmagovalka = Pobeditelʹnica  

ISBN 978-961-6699-69-3 : 18 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303760128?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298113536?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/294666752?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

821.161.1-2 

COBISS.SI-ID 298205184 

49.  
EURIPIDES, ok. 480-406 pr.n.š. 
    Elektra ; Ion / Evripid ; prevod, [opombe in spremni besedi] Jera Ivanc, Mojca Cajnko. -Ljubljana : 
Alma Mater Europaea - Institutum Studiorum Humanitatis, Fakulteta za podiplomski humanistični študij, 
2018 (Škofja Loka : Nonparel). -195 str. ; 21 cm. - (Zbirka Dialog z antiko, ISSN 1855-5373 ; 34)  

Evripidova Elektra: "Kaj če bi kdo ugrabil Menelaja?" / Jera Ivanc: str. 7-20. -Evripidov Ion: 

človek, bog in politika / Mojca Cajnko: str. 21-30. -Bibliografija: str. 194-195  

ISBN 978-961-6192-78-1 : 18,99 EUR 

821.14'02-2 

821.14'02.09Euripides  

COBISS.SI-ID 298204672 

50.  
FRITZ, Ervin 
    Slovenska kura ali Devica Marija začne trenirati boks : mala briljantna komedija s petjem in 

nacionalno katastrofo / Ervin Fritz. -Ljubljana : Društvo Knjižna zadruga, 2018 ([Žabnica] : Pro grafika). 
-101 str. ; 21 cm  

500 izv. 

ISBN 978-961-6140-73-7 : 12 EUR 

821.163.6-2 

COBISS.SI-ID 297894400 

51.  
GODLER, Jure 
    Predsednikova norost ali Predsednik republike je nor : tragikomedija v dveh dejanjih / Jure Godler. -
Brežice : Primus, 2019 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). -178 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji)  

Nasl. na ov. in na hrbtu: Predsednikova norost. -Tiskano po naročilu. -O avtorju na zadnjem 

zavihku ov. 

ISBN 978-961-7033-76-2 : 22,00 EUR 

821.163.6-2 

COBISS.SI-ID 299066624 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298205184?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298204672?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297894400?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/299066624?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

52.  
MÖDERNDORFER, Vinko, 1958- 
    Psi lajajo : igre / Vinko Möderndorfer ; [spremna beseda Nika Leskovšek]. -Ljubljana : Knjižna 
zadruga, 2018 (Begunje : Cicero). -663 str. ; 21 cm  

200 izv. -Neustrašni govor / Nika Leskovšek: str. 641-663. -Vsebina: Romeo in Julija sta bila 

begunca ; Sestre ; Fant, dekle in sivolasi gospod ; Tri ženske ; Psi lajajo  

ISBN 978-961-6140-72-0 : 28,00 EUR 

821.163.6-2(081) 

821.163.6.09Möderndorfer V.  

COBISS.SI-ID 297832960 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja. 

53.  
AHERN, Cecelia, 1981- 
    Sto imen / Cecelia Ahern ; [prevedla Neža Ropret]. -1. izd. -Tržič : Učila International, 2019 
(natisnjeno v EU). -348 str. ; 20 cm  

Prevod dela: One hundred names. -Tiskano po naročilu. -O avtorici: str. [350]. -Broš. izd. 

meri 19 cm 

ISBN 978-961-00-4046-0 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4047-7 (broš.) : 12,90 EUR  

821.111(417)-311.2 

COBISS.SI-ID 298381568 

54.  
BACH, Tabea 

    Otok kamelij / Tabea Bach ; [prevedla Neža Božič]. -2. izd. -Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 ([Nova 
Gorica] : Grafika Soča). -310 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga.Ljubezenski roman)  

Prevod dela: Die Kamelien-Insel. -1.500 izv. 

ISBN 978-961-01-5271-2 : 13,99 EUR 

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 296909824 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297832960?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298381568?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296909824?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

55.  
BYRNE, Kerrigan 
    Škot, ki se je zaljubil v svojo ženo / Kerrigan Byrne ; [prevedla Mojca Svetičič]. -1. izd. -Tržič : Učila 
International, 2019 (natisnjeno v EU). -343 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The Scot beds his wife. -Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4048-4 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4049-1 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 298414336 

56.  
CAMPBELL, Anna 
    Dama v škrlatni obleki / Anna Campbell ; [prevedla Mojca Svetičič]. -1. izd. -Tržič : Učila 
International, 2020 (natisnjeno v EU). -349 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Tempt the devil. -Tiskano po naročilu. -O avtorici: str. [351] 

ISBN 978-961-00-4380-5 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4381-2 (broš.)  

821.111(94)-311.2 

COBISS.SI-ID 303494656 

57.  

DARE, Tessa 
    Guvernantina igra / Tessa Dare ; [prevedla Katja Jeraj Valentinčič]. -1. izd. -Tržič : Učila 
International, 2019 (natisnjeno v EU). -278 str. ; 20 cm  

Prevod dela: The governess game. -Tiskano po naročilu. -Broš. izd. meri 19 cm. -2. del serije 

z originalnim nasl. Girl Meets Duke; zgodbe so zaključene in se jih lahko bere samostojno  

ISBN 978-961-00-4024-8 (trda vezava) : 29,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4025-5 (broš.) : 10,90 EUR  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 298181376 

58.  
GÖRITZ, Matthias, 1969- 
    Parker / Matthias Göritz ; prevedla Mojca Kranjc ; [spremna beseda Aljaž Krivec]. -Maribor : Litera, 
2019 ([Ljubljana] : Demat). -297 str. ; 20 cm. - (Knjižna zbirka Babilon)  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298414336?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303494656?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298181376?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

Prevod dela: Parker. -500 izv. -Kako vedno in povsod biti Parker / Aljaž Krivec: str. 287-297 

ISBN 978-961-7056-30-3 : 24,90 EUR 

821.112.2-311.2 

821.112.2.09Göritz M.  

COBISS.SI-ID 97933569 

59.  
JAGODIĆ, Marinko 
    Poljub neba : roman / [avtor besedila in prevoda] Marinko Jagodić. -Pekel : Zavod Volosov hram, 
2019. -231 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Poljubac neba. -Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-94524-7-9 : 20 EUR 

821.163.41-311.2 

COBISS.SI-ID 96003329 

60.  

JELEN, Barbara, 1989- 
    Razsežnosti srca / Barbara Jelen. -1. natis. -Črna na Koroškem : samozal., 2019 ([Šmartno pri 
Slovenj Gradcu] : Grešovnik). -164 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Elenina zgodba ; del 2)  

ISBN 978-961-94607-0-2 : 14,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 298201600 

61.  

JERANČIČ, Lea 
    Samo še spomin / Lea Jerančič. -1. izd. -Ljubljana : samozal., 2018 (natisnjeno v Sloveniji). -329 str. 
; 19 cm  

Podatek o izd. naveden v CIP-u. -O avtorici: str. 329 

ISBN 978-961-94408-0-3 : 12,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 294331648 

62.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97933569?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/96003329?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298201600?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/294331648?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

JURINA, Bojan 
    Za vse nas : ko ranjeno srce ponovno zažari / Bojan Jurina. -Brežice : Primus, 2020. -263 str. ; 22 
cm. - (Zbirka Avtorji)  

ISBN 978-961-7090-31-4 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 303974400 

63.  
KARAKAŠ, Damir 
    Šumenje gozda / Damir Karakaš ; prevedel [in spremna beseda] Jurij Hudolin. -Ljubljana : Beletrina, 
2020. -137 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina)  

Prevod dela: Sjećanje šume. -800 izv. -Karakašev poetični minimalizem / Jurij Hudolin: str. 

127-136. -O avtorju na zadnjem zavihku ščitnega ov.  

ISBN 978-961-284-609-1 : 21,00 EUR 

821.163.42-311.2 

821.163.42.09Karakaš D.  

COBISS.SI-ID 303609344 

64.  
KARDOŠ, Štefan 
    Stric Geza gre v Zaturce = Geza bači dé v Zaturce / Štefan Kardoš ; [prestavitev v porabščino Dušan 
Mukič ; slovarček Marijana Sukič]. -Murska Sobota : Argo, društvo za humanistična vprašanja ; Monošter 
: Zveza Slovencev na Madžarskem, 2018 (Radovljica : Tiskarna in knjigoveznica). -223 str. : fotogr. ; 21 
cm. - (Knjižna zbirka Med Rabo in Muro ; 21)  

Besedilo v knjižni slov. in porabskem narečju. -600 izv. -Uvodna beseda / Franci Just: str. 5-9 

ISBN 978-961-93225-9-8 (Argo, društvo za humanistična vprašanja) : 15 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 297583872 

65.  
KASTEN, Mona 
    Reši me / Mona Kasten ; [prevedla Anja Furlan]. -1. izd. -Tržič : Učila International, 2019 (natisnjeno 
v EU). -344 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Save me. -Tiskano po naročilu. -Broš. izd. meri 19 cm. -"... trilogija Mone 

Kasten ..." --> ov. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303974400?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303609344?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297583872?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

ISBN 978-961-00-4016-3 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4017-0 (broš.) : 12,90 EUR  

821.112.2-311.2 

COBISS.SI-ID 298017280 

66.  
KAWAKAMI, Hiromi, 1958- 
    Aktovka / Hiromi Kawakami ; [iz japonščine prevedel Iztok Ilc]. -2. izd. -Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2019 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). -214 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska knjiga.Roman)  

Prevod dela: Sensei no kaban. -1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5347-4 : 12,99 EUR 

821.521-311.2 

COBISS.SI-ID 297356288 

67.  
KLEYPAS, Lisa 
    Izbira srca : četrta knjiga sage o Travisovih / Lisa Kleypas ; [prevedla Andreja Cesar]. -2. izd. -
Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). -303 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / 
Mladinska knjiga.Ljubezenski roman)  

Prevod dela: Brown eyed girl. -1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5083-1 : 14,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 293579008 

68.  
KLEYPAS, Lisa 
    Ko ljubi zapeljivec : prvi del serije Ravenelovi / Lisa Kleypas ; [prevedla Neža Kralj]. -2. izd. -Ljubljana 
: Mladinska knjiga, 2019 (Nova Gorica : Grafika Soča). -399 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska 
knjiga.Ljubezenski roman)  

Prevod dela: Cold-hearted rake. -1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5337-5 : 14,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 296796416 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298017280?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297356288?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/293579008?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296796416?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

69.  
LEBAR, Vanja, 1974- 
    Madam E : roman / Vanja Lebar. -Pekel : Zavod Volosov hram, 2018. -183 str., [1] f. pril. s fotogr. 
avtorice ; 20 cm  

Tisk po naročilu. -Čudovita zgodba o poti skozi svet življenja neke ženske / Robert Titan 

Felix: str. 180-183. -O avtorici: str. [184]  

ISBN 978-961-94524-5-5 : 18,60 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 95652865 

70.  
MACLEAN, Sarah 
    Moj plemeniti Škot / Sarah MacLean ; [prevedla Daša Perme Jurjavčič]. -2. izd. -Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2019 (Nova Gorica : Grafica Soča). -427 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska 
knjiga.Ljubezenski roman) (Škandali in barabe ; knj. 2)  

Prevod dela: A Scot in the dark. -1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5233-0 : 15,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 296933120 

71.  
MACLEAN, Sarah 
    Past za markiza / Sarah MacLean ; [prevedla Daša Perme Jurjavčič]. -2. izd. -Ljubljana : Mladinska 
knjiga, 2019 ([Gova Gorica] : Grafika Soča). -440 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Mladinska 
knjiga.Ljubezenski roman) (Škandali in barabe ; knj. 1)  

Prevod dela: A rogue not taken. -1.000 izv. 

ISBN 978-961-01-5232-3 : 15,99 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 297200384 

72.  
MARÍAS, Javier 
    Berta Isla / Javier Marías ; [prevedla Marjeta Drobnič]. -Ljubljana : Cankarjeva založba, 2018 ([Nova 
Gorica] : Grafika Soča). -543 str. ; 21 cm  

Prevod dela: Berta Isla. -500 izv. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95652865?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296933120?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297200384?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

ISBN 978-961-282-323-8 : 37,99 EUR 

821.134.2-311.2 

COBISS.SI-ID 297762816 

73.  
NIKOLAIDIS, Andrej 
    Sin / Andrej Nikolaidis ; prevedel Nino Flisar. -1. izd. -Maribor : Založba Pivec, 2018 ([Maribor] : 
Dravski tisk). -111 str. ; 21 cm. - (Zbirka Branje.Proza)  

Prevod dela: Sin. -300 izv. -Ocean žalosti / Nino Flisar: str. 107-110. -European Union Prize 

for Literature, 2011 

ISBN 978-961-6968-81-2 : 17,90 EUR 

821.163.41(497.16)-311.2 

COBISS.SI-ID 95504385 

74.  
PORTER, Eleanor H., 1868-1920 
    Oh, ta denar / Eleanor H. Porter ; [prevod Matejka Križan]. -Juršinci : LYNX, 2019 (tiskano v 
Sloveniji). -299 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Oh, money, money. -Tiskano po naročilu. -Broš. izd. meri 21 cm 

ISBN 978-961-7049-28-2 (trda vezava) : 33 EUR 

ISBN 978-961-7049-29-9 (broš.) : 23 EUR  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 298210304 

75.  

PRIDE, B. L. 
    Monstrum.Knj. 2, Servabo te / [avtor B. L. Pride]. -Maribor : Fabulist, 2019. -434 str. ; 21 cm  

Avtorstvo navedeno v kolofonu in na ov. -100 izv. 

ISBN 978-961-94187-4-1 : 15,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 95954689 

76.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297762816?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95504385?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298210304?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95954689?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

SHEN, L. J. 
    Pogubna ljubezen / L. J. Shen ; [prevedel Marko Bogataj]. -1. izd. -Tržič : Učila International, 2019 
(natisnjeno v EU). -350 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Vicious. -Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-4052-1 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4053-8 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 298465792 

77.  
SPARKS, Nicholas 
    Z vsakim dihom / Nicholas Sparks ; [prevedla Eva Žerjav]. -1. izd. -Tržič : Učila International, 2019 
(natisnjeno v EU). -299 str. ; 20 cm  

Prevod dela: Every breath. -Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-00-4042-2 (trda vezava) : 32,90 EUR 

ISBN 978-961-00-4043-9 (broš.)  

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 298392832 

78.  
STEDMAN, M. L. 
    The light between oceans / M. L. Stedman. -London : Black Swan, 2013. -460 str. ; 18 cm  

ISBN 978-0-552-77907-4 (ov.) 

ISBN 978-0-552-77847-3 (kolofon)  

821.111(94)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 16738354 

79.  
STRIDSBERG, Sara 
    Beckomberga : oda moji družini / Sara Stridsberg ; prevedla Iva Klemenčič. -Ljubljana : Beletrina, 
2020. -341 str. ; 18 cm. - (Knjižna zbirka Žepna Beletrina)  

Prevod dela: Beckomberga. -600 izv. -O avtorici na zadnji str. ov. -European Union Prize for 

Literature, 2015 

ISBN 978-961-284-613-8 : 10,00 EUR 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298465792?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298392832?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/16738354?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

821.113.6-311.2 

COBISS.SI-ID 303675648 

80.  
VOGRINEC, Silvester 
    Ana : prepovedana ljubezen / Silvester Vogrinec. -1. izd. -Ptuj : ABV, 2019. -194 str. : fotogr. ; 21 cm  

ISBN 978-961-92706-9-1 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 298546432 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

81.  
PRILEPIN, Zahar 
    Samostan / Zahar Prilepin ; [prevedel Borut Kraševec]. -2. izd. -Ljubljana : Cankarjeva založba, 2019 
([Nova Gorica] : Grafika Soča). -706 str. ; 19 cm. - (Zbirka Žepnice / Cankarjeva založba.Roman)  

Prevod dela: Obitelʹ. -1.000 izv. 

ISBN 978-961-282-333-7 : 17,99 EUR 

821.161.1-311.6 

COBISS.SI-ID 297248256 

82.  
SIVEC, Ivan, 1949- 

    Slepa grofica : presunljiva ljubezenska zgodba z dvorca Štatenberg / Ivan Sivec ; [spremna beseda 
Franc Kociper ; fotografije Ivan Sivec in arhiv štatenberškega gradu in dvorca]. -Mengeš : ICO, 2020 
([Ljubljana] : Formatisk). -304 str. : ilustr., fotogr. ; 25 cm. - (Zbirka Slovenska zgodovina ; št. 
17.Slovenske grajske zgodbe ; št. 3)  

Povečani tisk. -700 izv. -Attemsov baročni dvorec Štatenberg, biser arhitekture v Srednji 

Evropi / Franc Kociper: str. 261-266. -O pisatelju: str. 267-268. -Bibliografija: str. 259-260. -

Sivčeva bibliografija: str. 269-272  

ISBN 978-961-7069-10-5 : 33,10 EUR 

821.163.6-31 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303675648?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298546432?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297248256?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

COBISS.SI-ID 303219968 

83.  
VOKAČ, Zlata 
    Marpurgi / Zlata Vokač Medic ; [risbe Stojan Grauf ; spremna beseda Klemen Brvar]. -Ljubljana : 
Beletrina ; Maribor : Opera SNG, 2020. -323 str. : ilustr. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Beletrina)  

Ilustr. na spojnih listih. -600 izv. -Prepišno mesto Maribor in njegova prva diaspora / Klemen 

Brvar: str. 301-321. -O avtorici na zadnjem zavihku ščitnega ov.  

ISBN 978-961-284-607-7 (Beletrina) : 24,00 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 303663616 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke. 

84.  
BEARD, Susanna 

    Usodni spomin / Susanna Beard ; [prevod Ljubica Rodošek]. -Ljubljana : Ramos, 2018 (tiskano v 
Sloveniji). -319 str. ; 22 cm  

Prevod dela: Dare to remember. -400 izv. -O avtorici: str. 7 

ISBN 978-961-94577-0-2 : 29,90 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 297656832 

85.  
GOLOB, Tadej 
    Dolina rož / Tadej Golob. -3. natis. -Novo mesto : Goga, 2020 (Novo mesto : Goga). -490 str. ; 20 cm  

Tisk na zahtevo 

ISBN 978-961-277-246-8 (broš.) 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 26704440 

86.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303219968?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303663616?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/297656832?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26704440?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

HARRIS, Sarah J. 
    The colour of Bee Larkham's murder / Sarah J. Harris. -London : HarperCollinsPublishers, 2018. -437 
str. ; 20 cm  

ISBN 978-0-00-825639-5 (broš.) 

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 26361912 

87.  
LÄCKBERG, Camilla 
    The girl in the woods / Camilla Lackberg ; translated from the Swedish by Tiina Nunnally. -Paperback 
ed. -London : HarperCollins, 2018. -775 str. ; 18 cm  

Prevod dela: Häxan 

ISBN 978-0-00-751840-1 (b-format) 

ISBN 978-0-00-828860-0 (a-format)  

821.113.6-312.4=111 

COBISS.SI-ID 13106079 

88.  
MACKINTOSH, Clare 
    Let me lie / Clare Mackintosh. -London : Sphere, 2018. -390 str. ; 20 cm  

ISBN 978-0-7515-6488-4 (broš.) 

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 26361656 

89.  
OPPENHEIM, Edward Phillips 
    Izdaja / Edward P. Oppenheim ; [prevod Matejka Križan]. -Juršinci : LYNX, 2019 (tiskano v Sloveniji). 
-295 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The betrayal. -Tiskano po naročilu. -Broš. izd. meri 21 cm 

ISBN 978-961-7049-26-8 (trda vezava) : 33 EUR 

ISBN 978-961-7049-27-5 (broš.) : 23 EUR  

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 298209536 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26361912?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/13106079?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26361656?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298209536?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

90.  
PITCHER, Chelsea 
    This lie will kill you / Chelsea Pitcher. -London : Simon & Schuster, 2018. -305 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-4711-8136-8 (broš.) 

821.111(73)-312.4=111 

COBISS.SI-ID 26362168 

91.  
VAUGHAN, Sarah, 1972- 
    Anatomy of a scandal / Sarah Vaughan. -London : Simon & Schuster, 2018. -396 str. ; 20 cm  

ISBN 978-1-4711-6502-3 (broš.) 

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 4852635 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

92.  
ALTO, Carmelo 
    Počitnice velikega preloma / Carmelo Alto ; [ilustracije Uroš K.]. -Laško : Gotika, 2018. -355 str., [6] 
f. barvnih pril. ; 21 cm  

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-288-596-0 : 18 EUR 

821.163.6-312.9 

COBISS.SI-ID 295718400 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

93.  
ARKO, Andrej 

    Odkrušek / Andrej Arko. -Gorica : Goriška Mohorjeva družba, 2018 (Gorica : Grafica Goriziana). -155 
str. ; 21 cm  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26362168?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/4852635?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/295718400?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-88-96632-74-1 : 16,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 10415084 

94.  
FRANČIČ, Franjo 
    Mussolini še živi / Franjo Frančič. -Piran : Občina ; Padna : avtor, 2020. -54 str. : ilustr. ; 21 cm  

O avtorju: str. 52-53. -Bibliografija: str. 50-51 

ISBN 978-961-94834-0-4 (F. Frančič) 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 303069184 

95.  
MAKUC, Andrej 

    Podobe / Andrej Makuc. -Slovenj Gradec : Spunk, gimnazijsko kulturno društvo, 2018 ([Ljubljana] : 
Birografika Bori). -272 str. ; 24 cm. - (Zbirka Senior)  

200 izv. 

ISBN 978-961-93548-7-2 (Gimnazija) : brezplačno 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 296648448 

96.  
MURAKAMI, Haruki 
    Birthday girl / Haruki Murakami ; translated from the Japanese by Jay Rubin. -London : Harvill Secker, 
2019. -42 str. ; 15 cm  

ISBN 978-1-787-30125-2 

821-111-32=111 

COBISS.SI-ID 26365752 

97.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/10415084?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303069184?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/296648448?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/26365752?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

RIFEL, Jani 
    Dotiki / Jani Rifel ; [spremna beseda Tim Wüster ; ilustracije Franc Berhtold]. -Slovenj Gradec : 
Cerdonis, 2018 (Slovenj Gradec : Cerdonis). -108 str. : ilustr. ; 21 cm  

150 izv. -Kako se nas Rifel dotika? / Tim Wüster: str. 3-4. -O avtorju na sprednjem zavihku 

ov. 

ISBN 978-961-6244-66-4 : 20 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 294675456 

98.  
SIMONITI, Veronika 
    Fugato : oblike bega / Veronika Simoniti ; [spremna beseda Milan Dekleva]. -Maribor : Litera, 2019 
([Ljubljana] : Demat). -135 str. ; 22 cm. - (Knjižna zbirka Litera)  

500 izv. -Oblike sočutja / Milan Dekleva: str. 131-135 

ISBN 978-961-7056-32-7 : 24,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 98034177 

99.  
STAVROV, Jordan 

    Moć bajke : [kratka proza] / Jordan Stavrov. -Ljubljana : Kulturno društvo Mihajlo Pupin, 2019 
([Radovljica] : Tiskarna Radovljica). -119 str. ; 21 cm  

Dodatek k nasl. naveden v kolofonu. -200 izv. -O avtorju: str. 119 

ISBN 978-961-92405-9-5 

821.163.41-32 

COBISS.SI-ID 301115392 

100.  
TELLER, Janne 
    Vse : novele / Janne Teller ; [iz danščine prevedla Silvana Orel Kos ; spremna beseda Janne Teller]. -
1. izd. -Ljubljana : Mladinska knjiga, 2019 ([Nova Gorica] : Grafika Soča). -137 str. ; 21 cm. - (Zbirka 
Odisej)  

Prevod dela: Alt. -800 izv. -Spremna beseda / Janne Teller: str. 131-132. -O avtorici: str. 135. 

-O prevajalki: str. 137. -Za mladino in odrasle  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/294675456?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/98034177?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/301115392?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

ISBN 978-961-01-5401-3 : 24,99 EUR 

821.113.4-93-32 

COBISS.SI-ID 298337024 

101.  
VOGRIČ, Ivan 
    Viktor in Elisa : njegova in njena zgodba v senci zgodovine / Ivan Vogrič ; [spremna beseda Igor 
Škamperle]. -Gorica : Goriška Mohorjeva družba, 2018 (Gorica : Budin). -140 str. : ilustr. ; 19 cm  

O avtorju na sprednjem zavihku ov. -Ljubezen v času družbenega zorenja in njegovih 

napetosti / Igor Škamperle: str. 7-12. -Bibliografija: str. 135-140  

ISBN 978-88-96632-75-8 : 16,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 10418156 

102.  
WHARTON, Edith, 1862-1937 
    Pot navzdol in druge zgodbe / Edith Wharton ; [prevod Matejka Križan]. -Juršinci : LYNX, 2019 
(tiskano v Sloveniji). -247 str. ; 22 cm  

Prevod dela: The descent of man and other stories. -Tiskano po naročilu. -Broš. izd. meri 21 

cm. -Vsebina: Pot navzdol ; Janina misija ; Druga dva ; Živi pesek ; Diletant ; Obračun ; 

Pokora ; Spletičnin zvonec ; Čar beneških noči  

ISBN 978-961-7049-24-4 (trda vezava) : 31 EUR 

ISBN 978-961-7049-25-1 (broš.) : 21 EUR  

821.111(73)-32 

COBISS.SI-ID 298199808 

 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

103.  
NARAT, Boštjan 
    Podaja v prazno / Boštjan Narat ; [spremno besedilo Goran Vojnović]. -1. izd. -Maribor : Založba 
Pivec, 2018 ([Maribor] : Dravski tisk). -106 str. ; 23 cm  

500 izv. -Faruk in Srečko / Goran Vojnović: str. 103-106 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298337024?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/10418156?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298199808?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

31 

ISBN 978-961-7026-60-3 : 18 EUR 

821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 95344897 

104.  
PERAT, Katja 
    Naredite Ameriko spet obvladljivo / Katja Perat. -1. izd. -Ljubljana : Cankarjeva založba, 2018 ([Nova 
Gorica] : Grafika Soča). -171 str. ; 21 cm  

400 izv. -O avtorici na ov. 

ISBN 978-961-282-270-5 : 24,99 EUR 

821.163.6-4 

COBISS.SI-ID 298271488 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

105.  
GIBRAN, Kahlil, 1883-1931 
    Nori mož ; Zemeljski bogovi / [[besedilo in] slike] Kahlil Gibran ; [prevedel Žiga Valetič]. -1. izd. -
Brezovica pri Ljubljani : Grafični atelje Zenit, 2020 ([Brežice] : Primus). -126 str. : ilustr. ; 17 cm  

Izv. stv. nasl.: Madman ; The earth gods. -Tiskano po naročilu. -Kronologija Gibranovega 

življenja: str. 119-126 

ISBN 978-961-94910-0-3 : 14 EUR 

821.111(73)-82 

821.411.21'06-82  

COBISS.SI-ID 303298304 

 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

106.  

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/95344897?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/298271488?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303298304?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

32 

CONLEY, Garrard 
    Boy erased : a memoir of identity, faith and family / Garrard Conley. -[London] : William Collins, 
2018. -340 str. ; 20 cm  

ISBN 978-0-00-829490-8 (broš.) 

821.111(73)-94=1111 

COBISS.SI-ID 4852891 

107.  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Od Studencev do Nove vasi / Matej Krajnc ; [fotografije Matej Krajnc]. -1. natis. -Maribor : Kulturni 
center, 2019. -157 str. : ilustr. ; 21 cm + 1 CD. - (Knjižna zbirka Frontier.Proza, ISSN 2630-1970 ; 148)  

110 izv. 

ISBN 978-961-6620-53-6 : 17,00 EUR 

821.163.6-94 

821.163.6-1  

COBISS.SI-ID 97901057 

108.  
ROTER, Zdenko 
    Usodne prevare poražencev in zmagovalcev / Zdenko Roter. -1. izd. -Ljubljana : Sever & Sever, 2019 
([Ljubljana] : DTP). -160 str. ; 22 cm  

1.000 izv. -Klic k moralni treznosti / Peter Kovačič Peršin: str. 153-159. -Tretji del trilogije --

> na zadnji strani ov. 

ISBN 978-961-94855-0-7 : 24,90 EUR 

821.163.6-94 

929Roter Z. 

94(497.4)"1941/..."(092)  

COBISS.SI-ID 302598912 

109.  
VOLPI Lisjak, Bruno 

    Po valovih morja na nova obzorja : presunljive dogodivščine pomorščaka / Bruno Volpi Lisjak ; 
[fotografije osebni arhiv Bruno Volpi Lisjak]. -1. izd. -[Ljubljana] : Osminka & Co., 2020 ([Ljubljana] : 
Demat). -350 str. : ilustr., zvd. ; 24 cm. - (Zbirka Morje / KD Ribiški muzej Tržaškega primorja ; zv. 10)  

700 izv. -O avtorju na zavihkih ov. 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/4852891?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/97901057?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302598912?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

33 

ISBN 978-961-94167-6-1 : 24,90 EUR 

821.163.6-992 

COBISS.SI-ID 302864640 

110.  
ZUPANČIČ, Mitja, 17.5.1967- 
    Le eno poletje : morska doživetja le enega poletja : plovba vzdolž Jadrana / Mitja Zupančič ; 
[karikatura Franco Juri]. -1. izd. -Ljubljana : Osminka & Co., 2020 ([Ljubljana] : Demat). -253 str. : 
ilustr. ; 19 cm  

Potiskane notr. str. ov. -517 izv. -Povečani tisk. -Vsebuje tudi: Zgodba o stari barki 

ISBN 978-961-94167-7-8 : 22,90 EUR 

821.163.6-992 

COBISS.SI-ID 303072768 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Aktovka 66 

 Ana 80 

 Anatomy of a scandal 91 

 Atlas rahločutnega moškega 27 

 

 Beckomberga 79 

 Berta Isla 72 

 Birthday girl 96 

 Bogovi in kralji 3 

 Boy erased 106 

 

 Celje v desetih slikah 18 

 Cigan, ampak najlepši 25 

 Coco Chanel in vonj ljubezni 23 

https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/302864640?lang=sl
https://plus.si.cobiss.net/opac7/bib/sikpt/303072768?lang=sl


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

34 

 The colour of Bee Larkham's murder 86 

 

 Čar beneških noči 102 

 Čisto vsakdanji angeli 43 

 

 Dama v škrlatni obleki 56 

 Deklina hči 13 

 Devet brestov 5 

 Diletant 102 

 Dolina rož 85 

 Dotiki 97 

 Druga dva 102 

 

 Eden je svet 7 

 Eksperiment 4 

 Elektra 49 

 

 Fant, dekle in sivolasi gospod 52 

 Fugato 98 

 Fuk z mukami! 28 

 

 Geza bači dé v Zaturce 64 

 The girl in the woods 87 

 Guvernantina igra 57 

 

 Harmid ali O vzgoji in ljubezni 35 

 Horizont und Tellerrand 32 

 

 Ion 49 

 Izbira srca 67 

 Izdaja 89 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

35 

 

 Janina misija 102 

 Julij avgusta 9 

 

 Kar se nam ne dogaja 31 

 Ko ljubi zapeljivec 68 

 Ko umirajo koale 45 

 Korak v neznano 30 

 Krsna 1 

 

 Laži 21 

 Le eno poletje 110 

 Let me lie 88 

 The light between oceans 78 

 

 Madam E 69 

 Mamina zapuščina 24 

 Marpurgi 83 

 Materinstvo 12 

 Misli in besede 42 

 Moć bajke 99 

 Moj plemeniti Škot 70 

 Moj ubogi Marat 48 

 Moje ne tako popolno življenje 16 

 Monstrum.Knj. 2, Servabo te 75 

 Mussolini še živi 94 

 My hometown on a one-dollar bill 19 

 

 Na sončni strani galaksije 47 

 Naredite Ameriko spet obvladljivo 104 

 Nori mož 105 

 

 Obračun 10, 102 

 Obrazi iz sanj 34 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

36 

 Od Studencev do Nove vasi 107 

 Odkrušek 93 

 Oh, ta denar 74 

 Ojstrica 20 

 Oko očesu vrana 41 

 1, 2, 3, --- 4 38 

 Opraviti z Eddyjem 22 

 Opus obstoja 17 

 Otok kamelij 54 

 

 Parker 58 

 Past za markiza 71 

 Pensieri e parole 42 

 Pesmi petih 26 

 Po valovih morja na nova obzorja 109 

 Počitnice velikega preloma 92 

 Podaja v prazno 103 

 Podarjenke 29 

 Podobe 95 

 Poesía contemporánea cubana eslovena 39 

 Pogubna ljubezen 76 

 Pokora 102 

 Poljub neba 59 

 Pot navzdol 102 

 Pot navzdol in druge zgodbe 102 

 Pravi zanjo 6 

 Predsednikova norost ali Predsednik republike je nor 51 

 Psi lajajo 52 

 

 Razsežnosti srca 60 

 Reši me 65 

 Rob krožnika in obzorje 32 

 Romeo in Julija sta bila begunca 52 

 

 Samo še spomin 61 

 Samostan 81 

 Sestre 52 

 Sin 73 

 Slepa grofica 82 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

37 

 Slovenska kura ali Devica Marija začne trenirati boks 50 

 Sodobna kubanska in slovenska poezija 39 

 Spletičnin zvonec 102 

 Staromodna komedija 48 

 Sto imen 53 

 Stric Geza gre v Zaturce 64 

 Svet v kaplji rose 33 

 

 Škot, ki se je zaljubil v svojo ženo 55 

 Šumenje gozda 63 

 

 Talesova luna 36 

 Tatica iz Korinta 2 

 The woman in the window 8 

 This is going to hurt 14 

 This lie will kill you 90 

 Tri drame 48 

 Tri ženske 52 

 The twilight zone of darkness 37 

 

 Učili smo se razumeti nevihte 44 

 Udor 40 

 Usodne prevare poražencev in zmagovalcev 108 

 Usodni spomin 84 

 

 V meni je morje 46 

 Velika prevara 11 

 Viktor in Elisa 101 

 Vse 100 

 

 You 15 

 

 Z vsakim dihom 77 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

38 

 Za vse nas 62 

 Zemeljski bogovi 105 

 Zgodba o stari barki 110 

 Zmagovalka 48 

 

 Živi pesek 102 

 

 
 

 Imensko kazalo 

 

 A. C. Bhaktivedanta Swami Prabhupada (1896-1977) 1 

 Afshar, Tessa 2 

 Ahern, Cecelia (1981-) 53 

 Alto, Carmelo 92 

 Anžlovar, Petra (1975-) (prevajalec) 23 

 Arbuzov, Aleksej Nikolaevič 48 

 Arbuzov, Aleksej Nikolaevič (avtor) 48 

 Arko, Andrej 93 

 Austin, Lynn N. 3 

 Azina Chronide, Myrto 4 

 

 Bach, Tabea 54 

 Beard, Susanna 84 

 Berthold, Franc (ilustrator) 97 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 76 

 Božič, Neža (1978-) (prevajalec) 54 

 Brvar, Klemen (avtor dodatnega besedila) 83 

 Bryndza, Robert 5 

 Byrne, Kerrigan 55 

 

 Cajnko, Mojca (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 49 

 Campbell, Anna 56 

 Cesar, Andreja (1966-) (prevajalec) 67 

 Conley, Garrard 106 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

39 

 

 Činč, Alenka (prevajalec) 31 

 Črčinovič-Krofič, Vlasta (avtor) 26 

 

 Dare, Tessa 57 

 Dekleva, Milan (avtor dodatnega besedila) 98 

 Dermol-Hvala, Hedvika (avtor dodatnega besedila) 43 

 Deveraux, Jude 6 

 Divjak Jurca, Darja (prevajalec) 10 

 Drobnič, Marjeta (prevajalec) 72 

 

 Erhartič, Blanka (avtor dodatnega besedila) 47 

 Euripides (ok. 480-406 pr.n.š.) 49 

 

 Feinig, Stefan 32 

 Finn, A. J. 8 

 Flisar, Nino (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 73 

 Frančič, Franjo 94 

 Fritz, Ervin 50 

 Furlan, Anja (prevajalka) (prevajalec) 65 

 

 Gibran, Kahlil (1883-1931) 105 

 Godler, Jure 51 

 Golob, Berta (avtor dodatnega besedila) 29 

 Golob, Tadej 85 

 Göritz, Matthias (1969-) 58 

 Gradišnik, Branko (1951-) 9 

 Grauf, Stojan (ilustrator) 83 

 Grisham, John 10, 11 

 

 Harris, Sarah J. 86 

 Hartman Krajnc, Jana (avtor) 26 

 Heti, Sheila 12 

 Horjak, Ciril (ilustrator) 9 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

40 

 Hudolin, Jurij (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 63 

 

 Ilc, Iztok (1977-) (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 24 

 Ilc, Iztok (1977-) (prevajalec) 66 

 Ilich-Klančnik, Breda (urednik) 34 

 Ivanc, Jera (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 49 

 

 Jagodić, Marinko 59 

 Jelen, Barbara (1989-) 60 

 Jeraj Valentinčič, Katja (prevajalec) 57 

 Jerančič, Lea 61 

 Juri, Franco (ilustrator) 110 

 Jurina, Bojan 62 

 Just, Franci (avtor dodatnega besedila) 64 

 Justinek, Terezija 13 

 

 Karakaš, Damir 63 

 Kardoš, Štefan 64 

 Karim Rodošek, Ljubica (prevajalec) 84 

 Kasten, Mona 65 

 Kawakami, Hiromi (1958-) 66 

 Kay, Adam 14 

 Kepnes, Caroline 15 

 Kernev-Štrajn, Jelka (avtor dodatnega besedila) 37 

 Kinsella, Sophie 16 

 Klaura, Stephka (ilustrator) 32 

 Klemenčič, Iva (prevajalec) 79 

 Kleypas, Lisa 67, 68 

 Kociper, Franc (1965-) (avtor dodatnega besedila) 82 

 Komelj, Miklavž (avtor dodatnega besedila) 34, 35 

 Košak, Sabina (ilustrator) 17 

 Kovačič Peršin, Peter (avtor dodatnega besedila) 108 

 Kovič, Sine (ilustrator) 46 

 Kovše, Breda Marija 17 

 Krajnc, Matej (14.11.1975-) 18, 19, 20, 107 

 Kralj, Neža (1979-) (prevajalec) 68 

 Kranjc, Mojca (1958-) (prevajalec) 58 

 Krašek, Uroš (ilustrator) 92 

 Kraševec, Borut (1973-) (avtor dodatnega besedila, prevajalec) 48 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

41 

 Kraševec, Borut (1973-) (prevajalec) 81 

 Kreft, Lidija (prevajalec) 16 

 Krivec, Aljaž (avtor dodatnega besedila) 58 

 Križan, Matejka (1979-) (prevajalec) 30, 74, 89, 102 

 

 Läckberg, Camilla 87 

 Lavrač, Maja (1954-) 33 

 Lavrenčič Vrabec, Darja (urednik) 7 

 Lebar, Vanja (1974-) 69 

 Leskovšek, Nika (avtor dodatnega besedila) 52 

 Logan, T. M. 21 

 Logar, Klementina (prevajalec) 3 

 Louis, Édouard 22 

 

 Mackintosh, Clare 88 

 MacLean, Sarah 70, 71 

 Makuc, Andrej 95 

 Maleš, Miha 34 

 Marías, Javier 72 

 Marly, Michelle 23 

 Medved, Andrej (1947-) 35, 36, 37 

 Mestek, Ana (prevajalec) 11 

 Mihelič, Blaž (1969-) (prevajalec) 1 

 Mizumura, Minae 24 

 Mlakar, Ida (urednik) 7 

 Möderndorfer, Vinko (1958-) 52 

 Modrijan, Irena (1974-) (prevajalec) 2 

 Mozetič, Brane (prevajalec) 39 

 Mrak, Miro (prevajalec) 5, 21 

 Mukič, Dušan (prevajalec) 64 

 Murakami, Haruki 96 

 

 Narat, Boštjan 103 

 Nemec, Milena (1956-) (avtor) 26 

 Nikolaidis, Andrej 73 

 Novak, Kristian 25 

 Novak, Niko (glasbenik) 38 

 Nunnally, Tiina (1952-) (prevajalec) 87 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

42 

 

 Oppenheim, Edward Phillips 89 

 Orel Kos, Silvana (prevajalec) 100 

 Osnovna šola Ormož 47 

 

 Perat, Katja 104 

 Perme Jurjavčič, Daša (prevajalec) 70, 71 

 Pitcher, Chelsea 90 

 Pleterski, Andrej (1979-) (prevajalec) 22 

 Porter, Eleanor H. (1868-1920) 74 

 Prah, Uroš (1988-) 40 

 Pride, B. L. 75 

 Prilepin, Zahar 81 

 Pungartnik, Marjan (urednik, avtor dodatnega besedila) 44 

 Pušnik, Ana-Marija (avtor) 26 

 Putrle Srdić, Jana 41 

 

 Radaljac, Anja (avtor dodatnega besedila) 41 

 Ransmayr, Christoph (1954-) 27 

 Renko, Manca G. (avtor dodatnega besedila) 12 

 Rifel, Jani 97 

 Ropret, Neža (prevajalec) 6, 53 

 Roter, Zdenko 108 

 Rubin, Jay (1941-) (prevajalec) 96 

 

 Seliškar, Anton Tomaž 28 

 Semolič, Peter (avtor dodatnega besedila) 36 

 Shen, L. J. 76 

 Simoniti, Veronika 98 

 Sivec, Ivan (1949-) 82 

 Sparks, Nicholas 77 

 Spetič-Magajna, Ivko 42 

 Stavrov, Jordan 99 

 Stedman, M. L. 78 

 Stridsberg, Sara 79 

 Strsoglavec, Đurđa (prevajalec) 25 

 Sukič, Marijana (avtor dodatnega besedila) 64 

 Sunčič, Maja (urednik) 49 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

43 

 Svetičič, Mojca (prevajalka) (prevajalec) 55, 56 

 

 Šamperl, Janez 43 

 Šega Crnič, Saša (avtor dodatnega besedila) 13 

 Škamperle, Igor (avtor dodatnega besedila) 101 

 Šlenc, Sergij (prevajalec) 42 

 Štrakl, Romeo (ilustrator) 28 

 Švajncer, Marija (1949-) (avtor dodatnega besedila) 26 

 

 Teller, Janne 100 

 Titan, Robert (1972-) (avtor dodatnega besedila) 69 

 Trnkoczy, Ubald (fotograf) 43 

 Trobiš, Smiljan (1956-) 29 

 

 Unuk, Lara (1988-) (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 4 

 

 Valetič, Žiga (prevajalec) 105 

 Vaughan, Sarah (1972-) 91 

 Vevar, Štefan (1953-) (prevajalec) 27 

 Višnovec, Boris 45 

 Vogrič, Ivan 101 

 Vogrinec, Silvester 80 

 Vojnović, Goran (avtor dodatnega besedila) 103 

 Vokač, Zlata 83 

 Volpi Lisjak, Bruno 109 

 

 Wharton, Edith 102 

 Wharton, Edith (1862-1937) 102 

 White, Ethel Lina 30 

 Wilpert, Bettina (1989-) 31 

 Wüster, Tim Oliver (avtor dodatnega besedila) 97 

 

 Zakrajšek, Katja (1980-) (prevajalec) 12 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

44 

 Zlatar, Danica (avtor) 26 

 Zupančič, Mitja (17.5.1967-) 46, 110 

 

 Žerjav, Eva (prevajalec) 77 

 Žuran, Denis 47 

 

 
Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 21. 5. 2020 

 


	82 Književnost splošno.
	82-1 Poezija.
	82-2 Drame.
	82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega življenja.
	82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani.
	82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. Detektivke.
	82-312.9 Znanstvena fantastika.
	82-32 Novele. Kratke zgodbe.
	82-4/6 Eseji. Govori. Pisma.
	82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije.
	82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki.
	Naslovno kazalo
	Imensko kazalo

